
Nadleśnictwo Płaska w Żylinach, Sucha Rzeczka 60, 16-326 Płaska
tel.: +48 87 641 87 23, fax: +48 87 641 88 31, e-mail: plaska@bialystok.lasy.gov.pl    www.bialystok.lasy.gov.pl/web/plaska

Sucha Rzeczka, dnia 2023.03.24
Znak spr.:SA.270.2.1.2023

Zamawiający:
Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Płaska w Żylinach
reprezentowane przez
Romana Rogozińskiego – Nadleśniczego

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 

jest: „Usługa czyszczenia powierzchni w ramach projektu „Kompleksowy projekt ochrony 
gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach zarządzanych przez PGL Lasy Państwowe” w 
Nadleśnictwie Płaska w Żylinach”, opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (nr 

ogłoszenia: 2023/S 035-099507 z dnia 17.02.2023 r.

Na podstawie art. 253 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych 
(tekst jedn.: Dz.U. z 2022 poz. 1710.) zawiadamiam, iż w postępowaniu w sprawie udzielenia 
zamówienia publicznego, znak spr.: SA.270.2.1.2023  pod nazwą: 

„Usługa czyszczenia powierzchni w ramach projektu „Kompleksowy projekt ochrony 
gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach zarządzanych przez PGL Lasy Państwowe” 
w Nadleśnictwie Płaska w Żylinach”
kod CPV: 77000000-0 Usługi rolnicze, leśne, ogrodnicze, hydroponiczne i pszczelarskie, prowadzonym 
przez Zamawiającego Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Płaska w 
Żylinach, w trybie przetargu nieograniczonego,  wybrano:

Ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 

PRO-LAS Sp. z o. o., ul. Zarzecze 7, 03-194 Warszawa. Cena oferty wynosi 7 986,60 zł brutto (słownie: 
siedem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt sześć złotych 60/100), w tym podatek VAT w wysokości:  
591,60 zł.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom

L.p Nazwa oraz adres 
Wykonawcy (firmy)

Cena 
(wartość 
oferty)

Kryterium – 
Cena oferty 
(przyznana 
punktacja)

Termin 
płatności

Kryterium – 
Termin płatności 

(przyznana 
punktacja)

Łączna 
punktacja

1.

Oferta nr 1 – Wojciech 
Koronkiewicz, Usługi 

Leśne, Kamień 29, 16-
310 Sztabin, NIP: 

846 125 79 59

11 879,99 
zł 40,34 pkt 7 dni 0,00 pkt 40,34 pkt

2.
Oferta nr 2 – PRO-LAS 
Sp. z o. o. ul Zarzecze 
7, 03-194 Warszawa

7 986,60 
zł 60,00 pkt 7 dni 0,00 pkt 60,00 pkt

Liczba ofert odrzuconych – 0 
Liczba wykonawców wykluczonych z postępowania – 0.

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru:

mailto:plaska@bialystok.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Płaska w Żylinach, Sucha Rzeczka 60, 16-326 Płaska
tel.: +48 87 641 87 23, fax: +48 87 641 88 31, e-mail: plaska@bialystok.lasy.gov.pl    www.bialystok.lasy.gov.pl/web/plaska

Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą 
dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. 2022 poz 1710 ze zm.) i na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert (cena - 60 %, Termin 
płatności – 40% ) otrzymała najwyższą ilość punktów (60,00 pkt). Wpłynęły dwie ważne oferty.

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy PZP, umowa z wybranym 
Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przekazania niniejszego 
zawiadomienia.

Zamawiający zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1a)  może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 
publicznego przed upływem terminu, w przypadku złożenia tylko jednej oferty w trybie przetargu 
nieograniczonego.

  
 Zatwierdzam:

       (podpisano elektronicznie) 
  Nadleśniczy

               mgr inż. Roman Rogoziński

Otrzymują:
1. Wojciech Koronkiewicz, Usługi Leśne, Kamień 29, 16-310 Sztabin, NIP: 846 125 79 59

2. PRO-LAS Sp. z o. o. ul Zarzecze 7, 03-194 Warszawa

3. Platforma zakupowa OPEN NEXUS 

4. a/a.

mailto:plaska@bialystok.lasy.gov.pl

		2023-03-24T11:08:28+0000
	Roman Rogoziński




